
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №17 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ №17) 

 

Код ДКУД 0102004 

 

НАКАЗ 

 

 

26.04.2024  м. Харків                                 № 24 к/тр 

 

Про попередній розподіл 

навчального  навантаження на 

2024/2025 навчальний рік 

 

   

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись статтями 32, 103 Кодексу законів 

про працю України,  на підставі проектів робочих навчальних планів закладу 

на 2023/2024 навчальний рік, перспективної мережі комунального закладу 

«Харківський ліцей №17 Харківської міської ради» на  2024/2025 навчальний 

рік, рішення тарифікаційної комісії закладу (протокол від 26.04.2024 № 2) 

та за погодженням з профспілковим комітетом (протокол від 26.04.2024  

№99) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розподілити навчальне навантаження педагогічних працівників на 

2024/2025 навчальний рік згідно з додатком. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні Головко: 

2.1. Підготувати пакет документів для проведення попереднього розподілу 

педагогічного навантаження. 

 26.04.2024 

2.2. Ознайомити педагогічних працівників у письмовому вигляді з 

попереднім розподілом навчального навантаження на 2024/2025 

навчальний рік. 

 26.04.2024 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  ХЛ №17  оригінал підписано            Ірина КАСЕКО 

 

 

З наказом ознайомлена:                        Тетяна ГОЛОВКО

   


